

Додаток № 1
до передавального акту Коростенської ЦМЛ
затверджений рішенням _____ сесії
Коростенської міської ради VII скликання
04 квітня 2019 року

Основні засоби

№ п/п	Найменування	Рахунок	Інвентарний номер	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.
	Рахунок 1011					
1	Земельні ділянки	1011	1011			2808316,00
	Всього по рахунку 1011					2808316,00
1	Рахунок 1013					
2	Дитяча поліклініка	1013	10310001	1	1804466,46	1804466,46
3	Туалет поліклініки	1013	10310002	1	2872,00	2872,00
4	Лікувальний корпус	1013	10310003	1	2423464,00	2423464,00
5	Хірургічний корпус	1013	10310004	1	1250067,00	1250067,00
6	Інфекційне відділення	1013	10310005	1	146688,00	146688,00
7	Очне відділення	1013	10310006	1	82525,00	82525,00
8	Адмін корпус	1013	10310007	1	129582,00	129582,00
9	Харчоблок	1013	10310008	1	608746,40	608746,40
10	Господарська служба	1013	10310009	1	179456,00	179456,00
11	Прохідна	1013	10310010	1	118976,00	118976,00
12	Стайня	1013	10310011	1	19195,00	19195,00
13	Овочесховище	1013	10310012	1	12433,00	12433,00
14	Бухгалтерія	1013	10310013	1	19439,00	19439,00
15	Продуктовий склад	1013	10310014	1	15102,00	15102,00
16	Станція перекачки	1013	10310015	1	33559,00	33559,00
17	Туалет лікарні	1013	10310016	1	2872,00	2872,00
18	Яма будівля	1013	10310017	1	4944,00	4944,00
19	Поліклініка	1013	10310018	1	1432287,00	1432287,00
20	Морг	1013	10310019	1	70000,00	70000,00
21	Огорожа металева	1013	10310020	1	18789,00	18789,00
22	Ворота металеві	1013	10310021	1	4006,00	4006,00
23	Фонтан декоративний	1013	10310022	1	31327,00	31327,00
24	Прибудова ліфта	1013	10310024	1	1022894,87	1022894,87
	Всього по рахунку 1013					9433690,73
	Рахунок 1015					
1	УАЗ 22-41 ЖИУ	1015	б/н	1		33286,00
2	Таврія АМ 75-43 АВ	1015	б/н	1		21280,00
3	Сенс АМ 55-05 ВС	1015	б/н	1		48667,00
4	Форд АМ 83-03 ВІ	1015	б/н	1		850000,00
5	Фольцваген АМ 90-97 ВМ	1015	б/н	1		35704,00

6	САЗ 93-96 ЖИП	1015	б/н	1		8933,00
7	Фольцваген АМ 80-53 ВХ	1015	б/н	1		228142,00
8	Фольцваген АМ 78-35 ВТ	1015	б/н	1		120371,65
9	Фольцваген АМ 72-18 ВТ	1015	б/н	1		120371,65
10	Фольцваген АМ 52-13 ВХ	1015	б/н	1		135552,93
11	ВАЗ АМ 91-79 ВН	1015	б/н	1		13857,00
	Всього по рахунку 1015					1616165,23
	Рахунок 1014					
	Терапевтичне в-ння					
1	Опромінювач бактерицидний	1014	10470003	1	659,00	659,00
2	Дефібрилятор LIFERAK-100	1014	10470909	1	47000,00	47000,00
3	Аспіратор електр. MINIVAC	1014	10470910	1	12000,00	12000,00
4	Стіл мед.інстр.з шухлядами	1014	10470897	1	5800,00	5800,00
5	Кровать функціональна	1014	10470270	1	692,00	692,00
	Всього по відділенню					66151,00
	Господарська служба					
1	Центрифуга	1014	10490001	1	1964,00	1964,00
3	Автоклав	1014	10490197	1	2480,00	2480,00
4	Дезкамера	1014	10490198	1	1510,00	1510,00
5	Швейна м-ка	1014	10490199-200	2	486,50	973,00
6	Чугуна ванна	1014	10490201	1	1570,00	1570,00
7	Варочний котел	1014	10490203	1	2681,00	2681,00
8	Камера дезінфекційна	1014	10470843	1	10000,00	10000,00
	Всього по відділенню					21178,00
	Наркологічне в-ння					
1	Відсмоктувач хірургічний	1014	10470007	1	790,00	790,00
2	Мішок Амбу	1014	10471004	1	2980,00	2980,00
3	Кроваті функціональні	1014	10470268-69	2	692,00	1384,00
	Всього по відділенню					5154,00
	ЦСВ					
1	Стерилізатор ГК-100	1014	10490023	1	14778,00	14778,00
2	Стерилізатор паров.ФК-100-3	1014	10470968	1	70000,00	70000,00
3	Стерилізатор паров.ФК-100-3	1014	10470969	1	70000,00	70000,00
4	Стерилізатор паров.ФК-100-3	1014	10471021	1	70000,00	70000,00
5	Стерилізатор паров.ФК-100-3	1014	10471024	1	70000,00	70000,00
6	Стерилізатор паров.	1014	10471049	1	70000,00	70000,00
7	Дистилятор Д-10	1014	10471055	1	13600,00	13600,00
8	Стерилізатор STERRAD-100	1014	10471005	1	1800000,00	1800000,00
	Всього по відділенню					2178378,00

	Кабінет трансфузіології					
1	Холодильник "Апшерон"	1014	10490078	1	1015,00	1015,00
2	Шафа велика	1014	10490077	1	1016,00	1016,00
3	Плазмоекстрактор	1014	10470010	1	1017,00	1017,00
4	Холодильник низькотемперат	1014	10470671	1	1018,00	1018,00
5	Сумка -холодильник	1014	10470034,36	2	509,50	1019,00
	Всього по відділенню					5085,00
	Неврологічне в-ння					
1	Комплекс КВЧ	1014	10480002	1	1640,00	1640,00
2	Аспіратор електр.MINIVAK	1014	10470959	1	12000,00	12000,00
	Всього по відділенню					13640,00
	ЛОР-офтальмологічне в-ння					
1	Крісло офтальмологічне	1014	10470012	1	932,00	932,00
2	Ел.відсмоктувач	1014	10470013	1	608,00	608,00
3	Бронхоекзофагоскоп ГДР	1014	10470014	1	789,00	789,00
4	Бронхоекзофагоскоп Мезрина	1014	10470016	1	795,00	795,00
5	Відсмоктувач хір.ОХ-10	1014	10470526	1	1530,00	1530,00
6	Стерилізатор повітр.ГП-40	1014	10470791	1	3695,00	3695,00
7	Стіл для мед.інвент.з шухлядами	1014	10470876	1	5800,00	5800,00
8	Лор стійка	1014	10470970	1	1198900,00	1198900,00
	Всього по відділенню					1213049,00
	Урологічне в-ння					
1	Негатоскоп	1014	10470095	1	701,00	701,00
2	Електро ніж	1014	10470098	1	945,00	945,00
3	Каталка для хворих	1014	10470100	1	805,00	805,00
4	Крісло гінекологічне	1014	10470101	1	879,00	879,00
5	Відсмоктувач ОХ-10	1014	10470106	1	787,00	787,00
6	Цистоскоп ОВС-150	1014	10470110	1	1743,00	1743,00
7	Стіл універс. операційний	1014	10470111	1	996,00	996,00
8	Шафа інструментальна	1014	10470112	1	485,00	485,00
9	Опромінювач бактерицидний	1014	10470113	1	565,00	565,00
10	Ел.відсмоктувач	1014	10470516	1	1530,00	1530,00
11	Оптіческа трубка	1014	10470720	1	500,00	500,00
12	Резетоскоп	1014	10470721	1	515,00	515,00
13	А-т ЄХВЧ"Эконт"0201-2	1014	10470722	1	1382,00	1382,00
14	Стерилізатор повітряний ГП-40	1014	10470790	1	4800,00	4800,00
15	Ендокхірург.уролог.стійка	1014	10470902	1	1198500,00	1198500,00
16	Стіл для інструментарію	1014	10470886	1	4200,00	4200,00
17	Система лазерна діагн.	1014	10470967	1	1000000,00	1000000,00
18	Стерилізатор FN-500	1014	10470985	1	15000,00	15000,00

19	Стіл гінекологічний	1014	10471047	1	99100,00	99100,00
20	Облад. ендоскоп.хірург.в комп.	1014	10471052	1	199200,00	199200,00
21	Відсмоктувач "Біомед	1014	10471061	1	14400,00	14400,00
22	Оптика 12	1014	10471062	1	99877,00	99877,00
23	Телескоп		10471063	1	99989,00	99989,00
	Всього по відділенню					2746899,00
	ЛОР-офтальмологічне в-ння					
1	Набір окулярних лінз	1014	10470315,16	2	150,50	301,00
2	Набір мікрохірург. інструмент	1014	10470317-322	6	141,67	850,00
3	Лампа щільова	1014	10470325	1	1500,00	1500,00
4	Припарат визн.гостр.зору	1014	10470329	1	365,50	365,50
5	Макулотестр	1014	10470331	1	944,00	944,00
6	Мікроскоп Лінза МПР	1014	10470334	1	16357,00	16357,00
7	Ножиці Вангера	1014	10470336	1	322,00	322,00
8	Лампа 4-х рефлекторна	1014	10470337	1	584,00	584,00
9	Пінцети	1014	10470338-40	3	168,67	506,00
10	Апарат роздробки хрустала	1014	10470341	1	994,00	994,00
11	Стіл для інструментів	1014	10470888	1	4400,00	4400,00
12	Набір офтальм.пробн.лінз"Біомед"	1014	10470964	1	3980,00	3980,00
13	Лампа щілина	1014	10470962	1	70000,00	70000,00
14	Периметр	1014	10470963	1	165000,00	165000,00
15	А-т офтольм.	1014	10470342	1	1380,00	1380,00
16	Апарат для підбора лінз	1014	10170343	1	440,00	440,00
17	Гідравлічний підйомник	1014	10470344	1	460,00	460,00
18	Індикатор вимір.очного тиску	1014	10470345	1	1970,00	1970,00
19	Діатермокоагулятор ЭХВА-50	1014	10470346	1	2100,00	2100,00
20	Факоемульсифікатор Універсал-2	1014	10470761	1	58210,00	58210,00
21	Периметр портативний	1014	10470571	1	542,00	542,00
22	Стерилізатор пов.ГП-40	1014	10470794	1	800,00	800,00
23	Набір оптичного скла	1014	10470662	1	235,00	235,00
24	Компютеризований тонометр	1014	10470976	1	160000,00	160000,00
25	Автокераторефрактометр	1014	101470961	1	160000,00	160000,00
	Всього по відділенню					652240,50
	Відділення екстреної медичної допомоги					
1	Монітор пацієнта	1014	10471059	1	2500,00	2500,00
2	Дефібрилятор	1014	10470419	1	1594,00	1594,00
3	Ел.відсмоктувач	1014	10470364	1	709,00	709,00

4	Ел.кардіограф "Юкард-100"	1014	10470812	1	1500,00	1500,00
	Всього по відділенню					6303,00
	Інфекційне відділення для дорослих					
1	Ел.кардіограф	1014	10470195	1	3550,00	3550,00
2	Опромінювач УФО	1014	10470053,54	2	249,00	498,00
3	Інгалятор PARIBOY	1014	10471001	1	1000,00	1000,00
	Всього по відділенню					5048,00
	Інфекційне відділення для дітей					
1	Дит.киснева палата	1014	10470193	1	476,00	476,00
2	Палатка киснева	1014	10470678	1	970,00	970,00
	Всього по відділенню					1446,00
	Педіатричне відділення					
1	Опромінювач бактериц.	1014	10470017	1	590,00	590,00
2	Ел.кардіограф	1014	10470018	1	1900,00	1900,00
3	Апарат реан.немовл.	1014	10470020	1	916,00	916,00
4	Інгалятор ультразвук.	1014	10470693	1	7750,00	7750,00
5	Відсмоктувач мед.	1014	10470749	1	2225,00	2225,00
6	Лампа для фототер.	1014	10470912	1	50000,00	50000,00
7	Пульсоксиметр Р-30	1014	10470911	1	14000,00	14000,00
8	Аспіратор електр.MINIVAC	1014	10470915	1	12000,00	12000,00
9	Інфрачерв.нагрівач	1014	10470913	1	46000,00	46000,00
10	Шприцевий насос	1014	10470914	1	16000,00	16000,00
11	Стіл для мед. нструм з шухляд	1014	10470898	1	5800,00	5800,00
12	Шприцевий насос	1014	10471057	1	46710,00	46710,00
13	Інгалятор PARIBOY	1014	10471000	1	5400,00	5400,00
14	Інгалятор PARIBOY	1014	10471002	1	5400,00	5400,00
15	Монітор пацієнта	1014	10471060	1	4000,00	4000,00
	Всього по відділенню					218691,00
	Стоматологічна пол-ка					
1	Апарат УВЧ-66	1014	10470116	1	894,00	894,00
2	Крісло зубовр.КСЭМ	1014	10470118,21,24,25	4	225,00	900,00
3	А-т Ультрастом	1014	10470131	1	609,00	609,00
4	Крісло стом.дит.КСЭ-10	1014	10470139	1	917,00	917,00
5	Установка компрес.Сатва	1014	10470140	1	798,00	798,00
6	Стерилізатор повітр.ГП-40	1014	10470798	1	1375,00	1375,00
7	Стерилізатор повітр.FN-500 Р	1014	10470877	1	15000,00	15000,00
8	Установка КД-828	1014	10471015	1	20400,00	20400,00
9	Установка КД-829	1014	10471016	1	20400,00	20400,00

10	КомпресорЗЕВНК	1014	10471017	1	6198,00	6198,00
11	А-т Луч-3	1014	10470145	1	1847,00	1847,00
12	Крісло зуботехнічне	1014	10470148	1	1922,00	1922,00
13	Шафа сухожар.	1014	10470150	1	465,00	465,00
14	Установка" Хіродент"	1014	10470151	1	4600,00	4600,00
15	Стом.установка "Сатва"компл.	1014	10470160-64	5	460,00	2300,00
16	Стом.установка Бус-порта	1014	10470165,66	2	754,00	1508,00
17	Компресор "Сатва"	1014	10470168	1	1620,00	1620,00
18	Портативна бор машина Бус порта	1014	10470173	1	2805,00	2805,00
19	Компресор О-102	1014	10470174	1	1650,00	1650,00
20	Сухо жар.шафа ГП-40	1014	10470176,77,78	3	873,33	2620,00
21	Апарат "Piesodent"	1014	10470725	1	3200,00	3200,00
22	Камера" Панмед"	1014	10470726,27,28	3	1095,00	3285,00
23	Камера" Панмед"	1014	10470929	1	3950,00	3950,00
24	Компресор YS 60	1014	10470730	1	6723,00	6723,00
25	Стомат устан.FS-22	1014	10470731	1	19860,00	19860,00
26	Стомат устан.FS-23	1014	10470732	1	19860,00	19860,00
27	Компресор YS 60	1014	10470733	1	6723,00	6723,00
28	Камера "Панмед"мал.	1014	10470734,737,738	3	685,00	2055,00
29	Піч для обжиг.керам.	1014	10470739	1	1900,00	1900,00
30	Апарат"Элескулап"	1014	10470745	1	1700,00	1700,00
31	Діатермокоагулятор"KHORS "	1014	10470747	1	1500,00	1500,00
32	Камера "Панмед"мал.	1014	10470744	1	500,00	500,00
33	Установка стомат.в комплекті	1014	10470768	1	2012,00	2012,00
34	Стерилізатор повітр.ГП-40	1014	10470770	1	3666,60	3666,60
35	Стерилізатор повітр.ГП-41	1014	10470786	1	3666,60	3666,60
36	Установка стомат."Azimet"в комплекті	1014	10470796,97	2	1862,00	3724,00
37	Компресор	1014	10470831	1	7600,00	7600,00
38	Установка КД-828	1014	10470832,33	2	1997,00	3994,00
39	Стерилізатор пов.FN-5001	1014	10470971	1	15000,00	15000,00
40	Стомат установка Аякс АЖ- 12	1014	10471053	1	5000,00	5000,00
41	Рентген система Плантека шеф.доп.	1014	10471031	1	95000,00	95000,00
42	Дентальний рентген а-т Плантеса шеф.доп.	1014	10471032	1	59647,00	59647,00
43	Компресор стомат Ажах 100	1014	10471069	1	11296,80	11296,80

44	Стомат установка Ajax 100	1014	10471070	1	57923,10	57923,10
45	Стерилизатор повітряний ГП-20-3	1014	10471071	1	7250,00	7250,00
46	Скалер UDS-L Led	1014	10471072	1	6219,00	6219,00
	Всього по відділенню					442083,10
	Травмпункт					
1	Шафа сухожарова	1014	10470075	1	980,00	980,00
2	Телевізор"Весна"б/в	1014	10490138	1	470,00	470,00
3	Стерилизатор пов.ГП-40-01	1014	10470519	1	2490,00	2490,00
4	Енцефалограф портаг.	1014	10470694	1	12750,00	12750,00
5	А-т Алконт-01СУ	1014	10470802	1	2860,00	2860,00
6	Стерилизатор пов.ГП-40	1014	10470792	1	4800,00	4800,00
7	Енцефалограф	1014	10470280	1	4963,00	4963,00
8	Стіл для інструментів	1014	10470887	1	4400,00	4400,00
9	Алкотестр"Алкотестр СУ"	1014	10471003	1	2500,00	2500,00
10	Алкотестр Алкон-М	1014	10471075	1	7849,00	7849,00
	Всього по відділенню					44062,00
	Клініко-діагностична лабораторія					
1	Холодильник"Днепр-2"	1014	10490172	1	490,00	490,00
2	Шафа витяжна	1014	10490173,74,75	3	227,00	681,00
3	Термостат сухожаровий	1014	10470468	1	524,00	524,00
4	Холодильник" Апшерон"	1014	10490176,77	2	249,50	499,00
5	Термостат коагулятор	1014	10470470	1	924,00	924,00
6	Термостат сухожаровий	1014	10470471	1	496,00	496,00
7	Калориметр КФК-2	1014	10470472	1	2089,00	2089,00
8	Мікроскоп	1014	10470476	1	796,00	796,00
9	Сухожарова шафа	1014	10470479	1	2750,00	2750,00
10	Мікроскоп	1014	10470483,84,86,87	4	372,50	1490,00
11	Центрифуга ОПН-8	1014	10470488	1	3510,00	3510,00
12	Колориметр КФК-2	1014	10470558	1	6089,00	6089,00
13	Стерилизатор пов.FN500P	1014	10470878	1	15000,00	15000,00
14	Стерилизатор пов.FN500P	1014	10470872	1	15000,00	15000,00
15	Фотометр аналіз.авто	1014	10470904	1	78890,00	78890,00
16	Автомат.біосенс.аналіз.	1014	10470905	1	131950,00	131950,00
17	Аналізатор Альфа	1014	10470870	1	191200,00	191200,00
18	Аналізатор для клініч. хім.	1014	10470871	1	434980,00	434980,00
19	Стерилизатор пов.ВК-75	1014	10470981	1	55000,00	55000,00
20	Аналізатор сечі	1014	10471008	1	10080,00	10080,00
21	Аналізатор сечі	1014	10471009	1	10080,00	10080,00
22	Аналізатор сечі	1014	10471010	1	10080,00	10080,00
23	Аналізатор сечі	1014	10471011	1	10080,00	10080,00
24	Аналізатор Combi Line	1014	10471012	1	169770,00	169770,00

25	Пристрій для вигот.ватн.проб.	1014	10471013	1	2150,00	2150,00
26	Центрифуга	1014	10470308	1	600,00	600,00
27	Стерилізатор ГП-40	1014	10470647	1	2479,00	2479,00
28	Мікроскоп 21	1014	10471036	1	7569,95	7569,95
29	Ел.фотокалориф КФК-2	1014	10470545	1	2800,00	2800,00
30	Мікроскоп бінокулярний	1014	10471068	1	18620,00	18620,00
31	Фотокалориметр	1014	10470493	1	3500,00	3500,00
32	Водонагрівач	1014	10490179	1	580,00	580,00
33	Аналізатор	1014	10470500	1	1900,00	1900,00
34	А-т чистк.пов."Тайфун"	1014	10470535	1	689,00	689,00
35	Опромінювач ртутно кварц.	1014	10470536	1	1550,00	1550,00
36	Мікроскоп	1014	10470674,75	2	812,00	1624,00
37	Спектофотометр РV-1254	1014	10470691	1	2910,00	2910,00
38	Ел.фотокалориметр КФК-3	1014	10470661	1	3012,00	3012,00
39	Стерилізатор ВК-75	1014	10471034	1	30000,00	30000,00
40	Центрифуга	1014	10471035	1	15960,00	15960,00
41	Мікроскоп	1014	10471036	1	1460,00	1460,00
42	Термостат ТС-80	1014	10471037	1	8500,00	8500,00
43	Термостат ТС-81	1014	10471038	1	14100,00	14100,00
44	Стерилізатор пов.	1014	10471039	1	6500,00	6500,00
45	Стерилізатор пов.	1014	10471040	1	6500,00	6500,00
46	Мікроскоп	1014	10470037	1	700,00	700,00
47	Фотокалориметр	1014	10470038	1	2500,00	500,00
48	Стерилізатор повітряний	1014	10470279	1	2113,00	1113,00
	Всього по відділенню					1287764,95
	Хірургічне в-ння					
1	Шафа інструментальна	1014	10470235	1	490,00	490,00
2	Олімпус	1014	10470237	1	10664,00	10664,00
3	Оптичний фіброгастр.	1014	10470789	1	99983,00	99983,00
4	Системадіагн.ультра.	1014	10470906	1	1200000,00	1200000,00
5	Відеогастроскоп	1014	10470931	1	499500,00	499500,00
6	Колонофіброскоп з джер.світла	1014	10470929	1	209000,00	209000,00
7	Бронхофіброскоп	1014	10470930	1	150000,00	150000,00
8	Візок для медикам.	1014	10470901	1	14400,00	14400,00
9	Шафа для опер.інструм.	1014	10470884	1	23000,00	23000,00
10	Стіл для інструм.	1014	10470885	1	4200,00	4200,00
11	Стерилізатор пов.	1014	10470875	1	15000,00	15000,00
	Всього по відділенню					2226237,00
	Консультативно-діагностичний центр					
1	Рефрактометр	1014	10470555	1	688,00	688,00
2	Тем-60	1014	10470579	1	892,00	892,00
3	Набір клін.лабораторний	1014	10470585	1	749,00	749,00
4	Термостат	1014	10470660	1	1872,00	1872,00
5	Стіл офтальм.	1014	10470592	1	1485,00	1485,00

6	Центрофуга ел.	1014	10470557	1	1497,00	1497,00
7	А-т СНИМ	1014	10470575	1	2854,00	2854,00
8	Аудиометр.	1014	10470568	1	1497,00	1497,00
9	Опромінювач	1014	10470593	1	595,00	595,00
10	А-т "Тонус-2"	1014	10470574	1	3667,00	3667,00
11	Прилад для опр.гостр.зору	1014	10470570	1	997,00	997,00
12	Спорт.компл."Здоровя"	1014	10470573	1	3863,00	3863,00
13	Кушетка мас.	1014	10470572	1	997,00	997,00
14	Крісло гін.з.ручним приводом	1014	10470563	1	1535,00	1535,00
15	Набір ок.скла	1014	10470565	1	1406,00	1406,00
16	А-т"Іскра"	1014	10470576	1	1678,00	1678,00
17	Офтальмоскоп	1014	10470564	1	2629,00	2629,00
18	А-т "Луч"	1014	10470577,78	2	600,00	1200,00
20	А-т УВЧ-80	1014	10470561	1	2450,00	2450,00
21	Ампліпульс	1014	10470595	1	1490,00	1490,00
22	Термостат ТС-80	1014	10470589	1	1850,00	1850,00
23	Негатоскоп	1014	10470607,608,609	3	362,67	1088,00
26	Набір гр. лінз	1014	10470628	1	5022,00	5022,00
27	Стіл перевязочний	1014	10470634,35	2	327,00	654,00
29	А-т "Алімп"	1014	10470611,12	2	456,00	912,00
31	Шафа витяжна	1014	10470618	1	3436,00	3436,00
32	Парафінонагрівач	1014	10470651	1	1321,00	1321,00
33	Стіл операц.ОП-1	1014	10470632	1	1812,00	1812,00
34	Кипятильник	1014	10470604,05	2	548,00	1096,00
36	Центрифуга лаб.	1014	10470614,15	2	825,00	1650,00
38	Цистоскоп	1014	10470623	1	4030,00	4030,00
39	Мікроскоп "Біолай"	1014	10470622	1	2585,00	2585,00
40	Термопринтер	1014	10470648	1	7360,00	7360,00
41	Лічильник	1014	10470643	1	3136,00	3136,00
42	Датчик лін.7,5	1014	10470641	1	2563,00	2563,00
43	Ел.кардіограф комплекс	1014	10470649	1	1982,00	1982,00
44	Центрифуга лаб.	1014	10470616	1	4650,00	4650,00
45	Набір пр. лінз	1014	10470626,27	2	511,00	1022,00
47	Освітлювач хірург.	1014	10470630,31	2	530,00	1060,00
49	Відсмоктувач хірург.	1014	10470629	1	1982,00	1982,00
50	Відсмоктувач хірург.	1014	10470630	1	1982,00	1982,00
51	Гемастол аналізатор	1014	10470639	1	9831,00	9831,00
52	Ел.каогулятор	1014	10470602	1	3617,24	3617,24
53	Діагностичний комплекс	1014	10470601	1	2824,00	2824,00
54	Набір	1014	10470836-37	2	680,00	1360,00
55	Гальванізатор "Поток"	1014	10470600	1	760,00	760,00
56	Стабілізатор	1014	10470621	1	1863,00	1863,00
57	Мікроскоп "Біолай"	1014	10470620	1	1585,00	1585,00
58	Копіювальний а-т "Шарм"	1014	10460609	1	2800,00	2800,00
59	Інд.вим.гл. тиску	1014	10470624	1	1970,00	1970,00
60	Опромінювач	1014	10470527	1	1550,00	1550,00

61	А-т УВЧ-80	1014	10470528	1	4590,00	4590,00
62	А-т "Поток"	1014	10470529	1	1145,00	1145,00
63	Ел.відсмоктувач гум.доп.	1014	10470659	1	2000,00	2000,00
64	Касета посилююча	1014	10470666-67	2	1005,00	2010,00
65	Трубка до рентг.а-ту	1014	10470735	1	1000,00	1000,00
66	Інгалятор ультр."Вулкан"	1014	10470740	1	2370,00	2370,00
67	Мікроскоп"Мікмед"	1014	10470753	1	1625,00	1625,00
68	Стерилізатор повітр.ГП-40	1014	10470751	1	1215,00	1215,00
69	Лампа щільва	1014	10470757	1	2580,00	2580,00
70	Периметр настільн.	1014	10470756	1	4200,00	4200,00
71	М-ка для ручної проявки	1014	10470764	1	6210,00	6210,00
72	Комплекс рентген.	1014	10470775	1	10000,00	10000,00
73	Елфотокалориметр	1014	10470093	1	1899,00	1899,00
74	А-т "Алкон"	1014	10470811	1	2289,67	2289,67
75	Фотометр РМ 2111	1014	10470830	1	2950,00	2950,00
76	Спірографічний компл.	1014	10470524	1	7005,00	7005,00
77	Ел.кадіограф"Кардіолаб"	1014	10470903	1	21400,00	21400,00
78	Система діагностична ультр.	1014	10470957	1	1448600,00	1448600,00
79	Стерилізатор пов.FN-500	1014	10470879	1	15000,00	15000,00
80	Комплекс аналізаторів	1014	10471014	1	11990,00	11990,00
81	Ел.кардіограф	1014	10471022	1	8960,00	8960,00
82	Стерилізатор пов. Гк-100-3	1014	10471018	1	70000,00	70000,00
83	Система холтера	1014	10470829	1	48100,00	48100,00
84	Реографічний комплекс	1014	10470525	1	23052,00	23052,00
85	Стерилізатор пов.ГК-100-3	1014	10471019	1	70000,00	70000,00
86	Пристрій "Гравітон"	1014	10471048	1	7490,00	7490,00
87	Пристрій "Гравітон"	1014	10471049	1	7490,00	7490,00
88	Пристрій "Гравітон"	1014	10471050	1	7490,00	7490,00
89	Мікроскоп	1014	10470037	1	700,00	700,00
90	Фотокалориметр	1014	10470038	1	2500,00	2500,00
91	Холодильник Норд	1014	10490100	1	558,00	558,00
92	Стерилізатор пов.	1014	10470279	1	2113,00	2113,00
93	А-т Soleo Sono	1014	10470986	1	27300,00	27300,00
94	Магнітотерапевтичний пристрій	1014	10470989	1	17200,00	17200,00
95	А-т "Біотрон"	1014	10470070	1	2052,00	2052,00
96	А-т "Алімп"	1014	10470071	1	4900,00	4900,00
97	А-т для ДМВ "солнишко"	1014	104070742	1	7830,00	7830,00
98	Холодильник "Норд"	1014	10490100	1	558,00	558,00
	Всього по відділенню					1971765,91
	Фізіотерапевтичне від-ня					
1	Апарат Тонус-2	1014	10470047	1	1706,00	1706,00
2	Апарат Ампліпульс	1014	10470045	1	1785,00	1785,00

3	Гальванізатор "Поток"	1014	10470069	1	1020,00	1020,00
4	А-т"Ампліпульс"	1014	10470743	1	4125,00	4125,00
5	Короткохвильовий тер.а-т	1014	10470991	1	90200,00	90200,00
6	А-т електротер.Soleo Galva	1014	10470992	1	32980,00	32980,00
7	А-т електротер.Soleo Galva	1014	10470993	1	32980,00	32980,00
8	Короткохвильовий тер.а-т	1014	10470994	1	90200,00	90200,00
9	Короткохвильовий тер.а-т	1014	10470995	1	74560,00	74560,00
10	А-т електротер.Soleo Galva	1014	10470996	1	32980,00	32980,00
11	А-т електротер.Soleo Galva	1014	10470997	1	32980,00	32980,00
12	А-т електротер.Soleo Galva	1014	10470998	1	32980,00	32980,00
13	А-т електротер.Soleo Galva	1014	10470999	1	32980,00	32980,00
	Всього по відділенню					461476,00
	Жіноча консультація					
1	Кольпоскоп	1014	10470078	1	964,00	964,00
2	Кольпоскоп	1014	10470079	1	871,00	871,00
3	Ел.кагулятор	1014	10470080	1	12650,00	12650,00
4	Крісло гін.	1014	10470081	1	997,00	997,00
5	А-т для перер.вагітності	1014	10470082	1	1636,00	1636,00
6	А-т для перер.вагітності	1014	10470083	1	1838,00	1838,00
7	Крісло гін.	1014	10470084	1	9750,00	9750,00
8	Крісло гін.	1014	10470085	1	9750,00	9750,00
9	Крісло гін.	1014	10470086	1	1988,00	1988,00
10	Крісло гін.	1014	10470087	1	1538,00	1538,00
11	Крісло гін.	1014	10470088	1	1894,00	1894,00
12	Крісло гін.	1014	10470089	1	986,00	986,00
13	Крісло гін.	1014	10470090	1	1980,00	1980,00
14	Крісло гін.	1014	10470091	1	3618,00	3618,00
15	Центрифуга лаб.	1014	10470092	1	926,00	926,00
16	Мікроскоп	1014	10470094	1	493,00	493,00
17	Стерилізатор пов.ГП-20	1014	10470000	1	3695,00	3695,00
18	Кольпоскоп OLIMPUS	1014	10470907	1	175000,00	175000,00
19	Високочастотн.хір.а-т	1014	10470908	1	75000,00	75000,00
	Всього по відділенню					305574,00
	Функціонально діагностичне відділення					
1	СК 1Т-04 Аксіон	1014	10470206	1	3910,00	3910,00
2	Ел.кардіограф Шілер	1014	10470207	1	13230,00	13230,00
3	Ел.кардіограф Кардіолаб	1014	10470523	1	19710,00	19710,00
4	Ел.кардіограф Юкард	1014	10470547	1	11200,00	11200,00

5	Жорсткий диск	1014	10471080	1	8949,00	8949,00
	Всього по відділенню					56999,00
	Зубопрот. лаборат.					
1	Вальці зуботех.	1014	10470208	1	460,00	460,00
2	Золотоуловлювач	1014	10470209	1	1265,00	1265,00
3	Золотоуловлювач	1014	10470210	1	1265,00	1265,00
4	Компресор	1014	10470211	1	1374,00	1374,00
5	Стомат крісло	1014	10470212	1	1898,00	1898,00
6	Стомат крісло	1014	10470236	1	1898,00	1898,00
7	Компресор мебр	1014	10470213	1	1496,00	1496,00
8	Ел.бор машинка з освіт.	1014	10470214	1	1642,00	1642,00
9	Шліф.машинка	1014	10470215	1	1699,00	1699,00
10	Зуботех.столи	1014	10470216-25	9	5470,00	49230,00
11	Бор м-ка пневматична	1014	10470229	1	2943,00	2943,00
12	Компресор дентальний	1014	10470230	1	2750,00	2750,00
13	Установка Хіродент	1014	10470231	1	11792,00	11792,00
14	Установка Хіродент	1014	10470232	1	11792,00	11792,00
15	Компресор пов.	1014	10470662	1	1170,00	1170,00
16	Установка Хіродент	1014	10470152	1	26700,00	26700,00
17	Компресор стом.ДК-50	1014	10470724	1	6750,00	6750,00
18	Камера для збер.стер.інстр.	1014	10471025	1	7308,00	7308,00
19	Крісло стомат	1014	10470117	1	903,00	903,00
	Всього по відділенню					134335,00
	Операційна хірургія					
1	Лампа 4х рефл.	1014	10470240	1	495,00	495,00
2	Лампа 4х рефл.	1014	10470241	1	495,00	495,00
3	Лампа 4х рефл.	1014	10470242	1	495,00	495,00
4	Лампа 4х рефл.	1014	10470273	1	495,00	495,00
5	Набір операц.	1014	10470246	1	703,00	703,00
6	Стіл операц.	1014	10470249	1	20000,00	20000,00
7	Стіл операц.	1014	10470250	1	2627,00	2627,00
8	Стіл операц.	1014	10470251	1	2788,00	2788,00
9	Відсмоктувач хірур.	1014	10470253	1	999,00	999,00
10	Відсмоктувач хірур.	1014	10470254	1	999,00	999,00
11	Стерилізатор 2х	1014	10470255	1	680,00	680,00
12	Ел. коагулятор "Мартін"	1014	10470259	1	25617,00	25617,00
13	Ендоклікатор	1014	10470262	1	3930,00	3930,00
14	Ел. відсмоктувач	1014	10470551	1	5000,00	5000,00
15	Парофарм. камера	1014	10470692	1	4510,00	4510,00
16	Стіл хір. електр. гідр.	1014	10470695	1	38900,00	38900,00
17	А-т ЕХВЧ "Еконт"	1014	10470696	1	20332,00	20332,00
18	Ретрактор прямиий	1014	10470697	1	1609,00	1609,00
19	Інсуфлятор "Еконт"	1014	10470698	1	18950,00	18950,00
20	Осветитель ксеноновий	1014	10470699	1	20442,00	20442,00
21	А-т для аспер.	1014	10470700	1	11271,00	11271,00
22	Відеомонітор	1014	10470701	1	9900,00	9900,00
23	Відеокамера "Еконт"	1014	10470702	1	24774,00	24774,00
24	Стойка приборчая	1014	10470703	1	10497,00	10497,00
25	Лапораскоп	1014	10470704	1	10112,00	10112,00

26	Кабель волокон	1014	10470705	1	1867,00	1867,00
27	Троакар 10мл	1014	10470706-8	3	1692,00	5076,00
28	Троакар 5мл	1014	10470709-11	3	1056,00	3168,00
29	Дисиктор	1014	10470712	1	1905,00	1905,00
30	Зажим анатом.	1014	10470713	1	2007,00	2007,00
31	Зажим анатом.	1014	10470714	1	1905,00	1905,00
32	Зажим хірург.	1014	10470715	1	2007,00	2007,00
33	Зажим колтевой	1014	10470716	1	2042,00	2042,00
34	Ножниці ізогнут.	1014	10470717	1	1939,00	1939,00
35	Наконечник для аспіратора	1014	10470718	1	1497,00	1497,00
36	Тележка для перевозки больн.	1014	10470759	1	4520,00	4520,00
37	Дисиктор ізогнутий	1014	10470777	1	2544,00	2544,00
38	Зажим хір.з крем.	1014	10470778	1	2682,00	2682,00
39	Зажим "гроспер" з крем.	1014	10470779	1	2681,00	2681,00
40	Зажим полувална.	1014	10470780	1	2681,00	2681,00
41	Ножниці ізогнут. двухбранишві	1014	10470781	1	2589,00	2589,00
42	Ендокліпер з поворот.механ.під кліпси	1014	10470782	1	4760,00	4760,00
43	Щіпци	1014	10470783	1	3212,00	3212,00
44	Голкотримач	1014	10470784	1	3478,00	3478,00
45	Сачок для извліч.удал.органів.	1014	10470785	1	1098,50	1098,50
46	Лапораскопічна стійка	1014	10470928	1	1509000,00	1509000,00
47	Високочастотний хір.а-т.	1014	10470881	1	44370,00	44370,00
48	Дисектор ультразвук.	1014	10470880	1	370000,00	370000,00
49	Високочастотний хір.а-т.	1014	10470882	1	75000,00	75000,00
50	Каталка	1014	10470889	1	35900,00	35900,00
51	Стерилізатор пов.FN500	1014	10470958	1	15000,00	15000,00
	Всього по відділенню					2339548,50
	Травматологічне в-ння					
1	Негатоскоп	1014	10470264	1	328,00	328,00
2	А-т Ілізарова	1014	10470265	1	866,00	866,00
3	Стіл ортопед.	1014	10470266	1	1339,00	1339,00
4	Ліжко функц.	1014	10470268-69	2	692,00	1384,00
5	Ел.відсмоктувач	1014	10470276	1	850,00	850,00
6	Фотостимулятор	1014	10470228	1	599,00	599,00
7	Ел.дрель	1014	10470282	1	696,00	696,00
8	Апарат ЄЛГП-120	1014	10470285	1	6050,00	6050,00
9	Шина Белера	1014	10470359	1	1280,00	1280,00
10	Лазерний л-р	1014	10470287	1	1620,00	1620,00
11	Інвалідна каляска	1014	10470287	1	898,00	898,00
12	Парофармол.камера	1014	10470690	1	4510,00	4510,00
13	А-т ЄХВА Надія	1014	10470754	1	9900,00	9900,00
14	Стерилізатор пов.	1014	10470793	1	4800,00	4800,00
15	Кусачки	1014	10470810	1	1534,00	1534,00

16	Високочастотний хір.а-т	1014	10470883	1	75000,00	75000,00
17	Каталка	1014	10470890	1	35900,00	35900,00
18	Візок для медикам.	1014	10470900	1	14400,00	14400,00
19	СтерилізаторFN-5001	1014	10471023	1	1500,00	1500,00
20	Апарат Soleo Sono	1014	10470987	1	27300,00	27300,00
21	Магнітотерапевтичний пристрій	1014	10470988	1	17200,00	17200,00
	Всього по відділенню					207954,00
	Рентгенологічне відділення					
1	Ширма захисна	1014	10470507	1	510,00	510,00
2	Негатоскоп	1014	10470508	1	1287,00	1287,00
3	Негатоскоп	1014	10470511	1	1287,00	1287,00
4	Шафа сушильна	1014	10470522	1	318,00	318,00
5	Негатоскоп	1014	10470288	1	488,00	488,00
6	Захисна ширма	1014	10470289	1	499,00	499,00
7	Касета рентген.	1014	10470292-97	6	369,33	2216,00
8	Ус-ка для рентген досл.	1014	10470298	1	1889,00	1889,00
9	Бак для проявки	1014	10470301	1	784,00	784,00
10	Шафа	1014	10470400	1	1399,00	1399,00
11	Негатоскоп	1014	10470401	1	488,00	488,00
12	Комплекс рентген.	1014	10470771	1	39500,00	39500,00
13	Система рентген.	1014	10470983	1	360000,00	360000,00
14	Система рентген.	1014	10470984	1	360000,00	360000,00
15	Пристрій для фотохім.обробки	1014	10471078	1	22944,00	22944,00
	Всього по відділенню					793609,00
	Протитуберкульозне диспансерне відділення					
1	Холодильник Чинар	1014	10490158	1	560,00	560,00
2	Негатоскоп	1014	10470309	1	262,00	262,00
	Всього по відділенню					822,00
	Блок інтенсивної терапії новонароджених та неонатального догляду					
1	Пульсоксиметр	1014	10470951	1	14000,00	14000,00
2	Монітор нагл.за станом пац.	1014	10470943	1	55000,00	55000,00
3	А-т для штучної вентил.легень	1014	10470945	1	270000,00	270000,00
4	Інфрачервоний нагрівач	1014	10470946	1	46000,00	46000,00
5	Шприцевий насос	1014	10470949	1	16000,00	16000,00
6	С-ма інт.терап.новонародж.	1014	10470944	1	170000,00	170000,00
7	Лампа для фототерап.	1014	10470947	1	50000,00	50000,00
8	Лампа для фототерап.	1014	10470948	1	50000,00	50000,00
9	Шафа для інстр.та медикам.	1014	10470896	1	18000,00	18000,00

10	А-т штучної вентиляції легень	1014	10471074	1	1038970,00	1038970,00
11	Насос шприцевий	1014	10471076	1	38600,00	38600,00
	Всього по відділенню					1766570,00
	Функціонально діагностичне відділення					
1	Вимір.Апарат ВАТ 41-2	1014	10471033	1	8878,00	8878,00
2	Вимір.Апарат ВАТ 41-3	1014	10471041	1	8879,00	8879,00
3	Комплекс Кардіосенс	1014	10471027	1	45000,00	45000,00
4	Регістратор Кардіосенс	1014	10471028	1	17600,00	17600,00
5	Регістратор Кардіосенс	1014	10471029	1	17600,00	17600,00
6	Ел.кардіограф к-с Кардіолоб	1014	10471026	1	19250,00	19250,00
7	Портативний рентг.а-т	1014	10471065	1	219000,00	219000,00
8	Мобільна стійка для портат.рентг.а-т	1014	10471066	1	27000,00	27000,00
9	Ком-с рент.Медікс	1014	10471074	2	825000,00	1650000,00
10	Світильник опер.мобільн.	1014	10471075	6	64000,00	384000,00
11	Комір рентген.захистний	1014	10471075	2	339,00	678,00
12	Жилет рентген.захист.	1014	10471075	2	1290,00	2580,00
13	Спідниця рентген.захисна	1014	10471075	2	1150,00	2300,00
14	Фартух рент.захист.2х стор.	1014	10471075	2	1450,00	2900,00
15	Фартух рентген.захист.1но стор.	1014	10471075	2	1098,50	2197,00
16	Фартуз для захисту.	1014	10471075	2	1740,00	3480,00
17	Рукавички селікон	1014	10471075	2	1740,00	3480,00
18	Окуляри	1014	10471075	2	1710,00	3420,00
	Всього по відділенню					2418242,00
	Відділення анестезіології та інтенсивної терапії					
1	Апарат Наркон	1014	10470405	1	3689,00	3689,00
2	Апарат Наркон	1014	10470406	1	3689,00	3689,00
3	Апарат Наркон	1014	10470407	1	3689,00	3689,00
4	Апарат Наркон	1014	10470408	1	3689,00	3689,00
5	Апарат Наркон	1014	10470410	1	3684,00	3684,00
6	А-т рентген.Арман	1014	10470414	1	2555,00	2555,00
7	Стіл операц.	1014	10470416	1	1331,00	1331,00
8	А-т Полінаркон 2П	1014	10470423	1	3383,00	3383,00
9	Апарат РО-6	1014	10470429	1	3795,00	3795,00
10	Апарат РО-2	1014	10470432	1	3328,00	3328,00
11	Распіратор Віта	1014	10470433	1	1975,00	1975,00
12	Стіл анаст.	1014	10470446	1	1973,00	1973,00
13	Стіл анаст.	1014	10470447	1	1973,00	1973,00
14	Стіл анаст.	1014	10470448	1	1973,00	1973,00

15	Стіл анаст.	1014	10470449	1	1973,00	1973,00
16	Негатоскоп	1014	10470450	1	499,00	499,00
17	Лампа кварц.	1014	10470452	1	596,00	596,00
18	Лампа кварц.	1014	10470453	1	596,00	596,00
19	Лампа кварц.	1014	10470454	1	596,00	596,00
20	Лампа кварц.	1014	10470455	1	596,00	596,00
21	Монітор за нагл.станом.пац	1014	10470933-36	4	55000,00	220000,00
22	Дефібрилятор	1014	10470918	1	155000,00	155000,00
23	УЗІ установка	1014	10470033	1	94655,00	94655,00
24	Компресор ДК	1014	10471030	1	44000,00	44000,00
25	Компресор ДК	1014	10471031	1	44000,00	44000,00
26	А-т наркозно дих.	1014	10471043	1	350000,00	350000,00
27	А-т наркозно дих.	1014	10471046	1	350000,00	350000,00
28	Установка компресорна	1014	10471054	1	50490,00	50490,00
29	Шприцевий насос	1014	10471058	1	23355,00	23355,00
30	Відсмоктувач	1014	10470750	1	2225,00	2225,00
31	Столик анастез.	1014	10470464	1	1022,00	1022,00
32	Апарат Фаза	1014	10470466	1	46490,00	46490,00
33	Ел.відсмоктувач	1014	10470549	1	1500,00	1500,00
34	Лампа безтіньова	1014	10470550	1	430,00	430,00
35	Ел.кардіограф	1014	10470668	1	6500,00	6500,00
36	Палатка киснева	1014	10470679	1	2970,00	2970,00
37	Пульсоксиметр	1014	10470683	1	6224,00	6224,00
38	Робочий блок к а-ту Бриз	1014	10470685	1	24550,00	24550,00
39	Апарат ШВЛ	1014	10470603	1	37843,00	37843,00
40	Апарат Бріз	1014	10470685	1	33702,00	33702,00
41	Облучатель волок.кварц	1014	10470719	1	22500,00	22500,00
42	А-т реанім.хірур.	1014	10470474	1	21900,00	21900,00
43	А-т штучн.вентил.легень	1014	10470804	1	112500,00	112500,00
44	Апарат ШВЛ	1014	10470813	1	207482,00	207482,00
45	Апарат для анастезю	1014	10470814	1	241046,00	241046,00
46	Електрокардіограф	1014	10470838	1	12457,50	12457,50
47	Дефібрилятор зовн.	1014	10470839	1	12457,50	12457,50
48	Пульсоксиметр	1014	10470923-27	5	14000,00	70000,00
49	Дефібрилятор	1014	10470916-17	2	99000,00	198000,00
50	Аспіратор електр.	1014	10470940-42	3	12000,00	36000,00
51	А-т для штучнолі вентил.легень	1014	10470937-38	2	270000,00	540000,00
52	Інфрачервон.нагрівач	1014	10470939	1	46000,00	46000,00
53	Електрокардіограф 12ти	1014	10470922	1	26000,00	26000,00
54	Шприцевий насос	1014	10470919-20	2	16000,00	32000,00
55	Ліжка функціон.	1014	10470891	4	76400,00	305600,00
56	Шафа для інструм.	1014	10470895	1	18000,00	18000,00
57	Стіл для облад.мобільн.	1014	10470899	1	5200,00	5200,00
58	Стерилізатор пов.	1014	10470869	1	15000,00	15000,00
	Всього по відділенню					3462681,00
	Акуш-генек в-ння					
1	Мішок Амбу	1014	10470805	1	1450,00	1450,00

2	Стіл-лампа для новонародж.	1014	10470022	1	990,00	990,00
3	Дихальний мішок	1014	10470954	1	3500,00	3500,00
4	Дихальний мішок	1014	10470955	1	3500,00	3500,00
5	Фетальний монітор FM-20	1014	10470952	1	30000,00	30000,00
6	Фетальний монітор FM-21	1014	10470953	1	30000,00	30000,00
7	С-ма ультр.діагностична	1014	10470788	1	319000,00	319000,00
8	Дихальний мішок	1014	10471007	1	3500,00	3500,00
9	РРО Слог-2000-01 Екселіо	1014	10460017	1	1250,00	1250,00
	Всього по відділенню					393190,00
	Консультативно-діагностичний відділ для дітей					
1	Синонтофор	1014	10470023	1	850,00	850,00
2	Столик офтольм.	1014	10470025	1	996,00	996,00
3	Опромінювач бактер.	1014	10470026	1	450,00	450,00
4	Набір лінз	1014	10470027	1	376,00	376,00
5	Набір гл.хір.	1014	10470028	1	474,00	474,00
6	Сумка холодильник	1014	10470034	1	850,00	850,00
7	Сумка холодильник	1014	10470036	1	850,00	850,00
9	Лампа щільова	1014	10470758	1	14580,00	14580,00
12	Машинка обчисл.	1014	104706001	1	57,00	57,00
	Всього по відділенню					19483,00
	Відділення медико-соціальної допомоги дітям та молоді "КДМ"					
2	Медичний сейф	1014	10470820	1	1075	1075,00
3	Калькоскоп гінеколог	1014	10470821	1	25167	25167,00
4	Медична центрифуга	1014	10470822	1	4500	4500,00
5	Дозатор піпетковий	1014	10470823	1	1238	1238,00
6	Деструктор	1014	10470824	1	1458	1458,00
7	Медичний шкаф	1014	10470825	1	1241	1241,00
8	Стерилізатор	1014	10470826	1	5000	5000,00
10	Сумка-холодильник	1014	10470535	1	850	850,00
	Всього по відділенню					40529,00
	ВСЬОГО ПО 1014					25506187,96
	Рахунок 1016					
	Хірургічне в-ння					
1	Холодильник"Снайге"	1016	10630188	1	350,00	350,00
2	Холодильник"Чинар"	1016	10630191	1	560,00	560,00
3	Диван-ліжка	1016	10630004	1	293,00	293,00
4	Диван-ліжка	1016	10630005	1	293,00	293,00
5	Шафа для одягу	1016	10630006	1	400,00	400,00
6	Шафа для одягу	1016	10630007	1	400,00	400,00

7	Шафа для одягу	1016	10630008	1	400,00	400,00
8	Шафа для одягу	1016	10630009	1	400,00	400,00
9	Шафа для одягу	1016	10630010	1	400,00	400,00
10	Шафа для одягу	1016	10630011	1	400,00	400,00
11	Водонагрівач	1016	10630012	1	643,00	643,00
12	Холодильник"Снайге"	1016	10630641	1	1578,26	1578,26
13	Холодильник"Норд"	1016	10630644	1	1428,00	1428,00
14	Холодильник"Норд"	1016	10630645	1	1428,00	1428,00
15	Холодильник"Норд"	1016	10630646	1	1428,00	1428,00
16	Холодильник"Днепр"	1016	10630723	1	1949,00	1949,00
17	Водонагрівач	1016	10630822	1	2219,00	2219,00
18	Холодильник"Снайге"	1016	10630837	1	2550,00	2550,00
19	Холодильник"Снайге"	1016	10630839	1	2550,00	2550,00
20	Холодильник"Снайге"	1016	10630840	1	2550,00	2550,00
21	Холодильник"Снайге"	1016	10630841	1	2550,00	2550,00
22	Пральна машина	1016	10630817	1	3290,00	3290,00
23	Комютер	1016	10660009	1	1980,00	1980,00
	Всього по відділенню					30039,26
	Інфекційне в-ння для дорослих					
1	Шафа 3х дверна	1016	10630001	1	385,00	385,00
2	Шафа 2х дверна	1016	10630002	1	348,00	348,00
3	Диван-ліжко	1016	10630003	1	380,00	380,00
4	Шафа 3х дверна	1016	10630166	1	468,00	468,00
5	Шафа"Норд"	1016	10630170	1	567,00	567,00
6	Шафа"Норд"	1016	10630171	1	567,00	567,00
7	Шафа"Норд"	1016	10630172	1	567,00	567,00
8	Ел.плита СП-4 б/в	1016	10630307	1	113,00	113,00
9	Холодильник"Норд"	1016	10630647	1	1428,00	1428,00
10	Холодильник"Норд"	1016	10630648	1	1428,00	1428,00
11	Ванна	1016	10630752	1	5000,00	5000,00
	Всього по відділенню					11251,00
	ЛОР-офтальмологічне в-ння					
1	Шафа 3х дверні	1016	10630027	1	440,00	440,00
2	Шафа 3х дверні	1016	10630028	1	440,00	440,00
3	Шафа медична велика	1016	10630029	1	460,00	460,00
4	Шафа 2х дверна	1016	10630030	1	420,00	420,00
5	Друкарська машина"Любава"	1016	10630032	1	172,00	172,00
6	Холодильник"Чинар"	1016	10630232	1	560,00	560,00
7	Холодильник"Чинар"	1016	10630233	1	560,00	560,00
8	Ел.плита	1016	10630234	1	392,00	392,00
9	Холодильник"Норд"	1016	10630649	1	1428,00	1428,00
10	Холодильник"Днепр"	1016	10630729	1	1949,00	1949,00
11	Ліжко	1016	10630954	1	8068,89	8068,89
	Всього по відділенню					14889,89
	Неврологічне в-ння					
1	Шафа медична велика	1016	10630019	1	462,00	462,00

2	Шафа процедурна	1016	10630119	1	366,00	366,00
3	Холодильник"Чинар"	1016	10630215	1	560,00	560,00
4	Холодильник"Снайге"	1016	10630216	1	550,00	550,00
5	Холодильник"Норд"	1016	10630650	1	1428,00	1428,00
6	Холодильник"Норд"	1016	10630651	1	1428,00	1428,00
7	Холодильник"Днепр"	1016	10630795	1	1949,00	1949,00
8	Холодильник"Снайге"	1016	10630827	1	2550,00	2550,00
9	Водонагрівач	1016	10630937	1	3522,00	3522,00
10	Холодильник шеф.	1016	10630938	1	6189,00	6189,00
11	Холодильник шеф.	1016	10630939	1	6189,00	6189,00
12	Ліжко	1016	10630944-47	4	8068,62	32274,48
	Всього по відділенню					57467,48
	Відділення анестезіології та інтенсивної терапії					
1	Ліжко функціональне	1016	10630176	1	260,00	260,00
2	Ліжко функціональне	1016	10630177	1	260,00	260,00
3	Ліжко функціональне	1016	10630178	1	260,00	260,00
4	Диван-ліжко	1016	10630185	1	332,00	332,00
5	Шафа 3х дверна	1016	10630013	1	360,00	360,00
6	Шафа книжкова	1016	10630014	1	345,00	345,00
7	Шафа	1016	10630017	1	365,00	365,00
8	Стіл письмовий	1016	10630018	1	230,00	230,00
9	Шафа	1016	10630145-47	3	297,33	892,00
10	Холодильник"Норд"	1016	10630652	1	1428,00	1428,00
11	Ліжко	1016	10630948-49	2	8068,62	16137,24
	Всього по відділенню					20869,24
	ЛОР-офтальмологічне відділення					
1	Шафа платин.	1016	10630022	1	405,00	405,00
2	Шафа платин.	1016	10630023	1	405,00	405,00
3	Шафа платин.	1016	10630024	1	405,00	405,00
4	Шафа книжна	1016	10630025	1	382,00	382,00
5	Шафа книжна	1016	10630026	1	382,00	382,00
6	Холодильник"Саратов"	1016	10630226	1	460,00	460,00
7	Диван-ліжко	1016	10630227	1	367,00	367,00
8	Холодильник"Мінск"	1016	10630229	1	389,00	389,00
9	Телевізор"Гомсон"	1016	10630230	1	689,00	689,00
10	Холодильник"Норд"	1016	10630653	1	1428,00	1428,00
11	Холодильник"Норд"	1016	10630654	1	1428,00	1428,00
12	Диван"Книжка"	1016	10630751	1	2650,00	2650,00
13	Водонагрівач 50л	1016	10630799	1	1939,00	1939,00
	Всього по відділенню					11329,00
	Консультативно-діагностичний центр					
1	Холодильник Днепр	1016	10630268	1	360,00	360,00
2	Холодильник Чинар	1016	10630269	1	360,00	360,00
3	Холодильник Чинар	1016	10630270	1	360,00	360,00
4	Холодильник Апшерон	1016	10630271	1	310,00	310,00

5	Шафа книжкова	1016	10630322	1	297,00	297,00
6	Стіл 1-тумб.	1016	10630323-28	6	350,00	2100,00
7	Шафа	1016	10630329-37	7	381,71	2672,00
8	Стелаж мет.	1016	10630338	1	350,00	350,00
9	Стелаж мет.	1016	10630339	1	350,00	350,00
10	Ліжко функц.	1016	10630346-47	2	387,50	775,00
11	Диван	1016	10630348	1	340,00	340,00
12	Шафа 3х дверна	1016	10630349	1	390,00	390,00
13	Шафа 3х дверна	1016	10630350	1	390,00	390,00
14	Вішалка гард.	1016	10630351	1	2724,00	2724,00
15	Шафа	1016	10630352	1	352,00	352,00
16	Стіл 2х тумб.	1016	10630353	1	358,00	358,00
17	Кушетки	1016	10630354-	51	270,00	13770,00
18	Диван-ліжко	1016	10630425-433	7	357,38	2501,66
19	Серванти	1016	10630435-36	2	696,00	1392,00
20	Стіл 1-тумб.	1016	10630478,10630480-84,10630488,10630491-92,10630506,10630508,10630511-12	83	250,00	20750,00
21	Ліжка	1016	1030559-69	8	427,50	3420,00
22	Меблевий гарнітур	1016	1063579-580	2	12426,50	24853,00
23	Обл.для фіз каб.	1016	10635801	1	680,00	680,00
24	Холодильник Норд	1016	1063585-587	3	733,33	2200,00
25	Холодильник Снайге	1016	10630589-590	2	300,00	600,00
26	Холодильник Юрюзань	1016	10630591	1	250,00	250,00
27	Телевізор	1016	10630593	1	1205,00	1205,00
28	Шафа 3х дверна	1016	10630116	1	393,00	393,00
29	Шафа 2х дверна	1016	10630117	1	373,00	373,00
30	Серванти	1016	10630118	1	298,00	298,00
31	Холодильник Норд	1016	10630617	1	1300,00	1300,00
32	Холодильник Норд	1016	10630655	1	1428,00	1428,00
33	Холодильник Норд	1016	10630657	1	1428,00	1428,00
34	Контейнер для сміття	1016	10630681	1	3294,30	3294,30
35	Машинка пральна	1016	10630816	1	3299,00	3299,00
36	Котел (Чигирі)	1016	10630624	1	1860,00	1860,00
37	Насос	1016	10630627	1	4915,00	4915,00
38	Водонагрівач 50 л	1016	10630905	1	2521,00	2521,00
39	Компютер	1016	10630637	1	1158,75	1158,75
40	Компютер	1016	10630638	1	2650,00	2650,00
41	Компютер	1016	10630639	1	2650,00	2650,00
42	Компютер(комплект)	1016	10630695	1	3814,50	3814,50
43	Компютер(комплект)	1016	10630696	1	5515,50	5515,50
44	Компютер(комплект)	1016	10630697	1	3814,50	3814,50
45	Компютер(комплект)	1016	10630698	1	6757,83	6757,83
46	Компютер(комплект)	1016	10630699	1	3814,50	3814,50
47	Компютер(комплект)	1016	10630700	1	3814,50	3814,50

48	Компютер(комплект)	1016	10630701	1	3814,50	3814,50
49	Компютер(комплект)	1016	10630702	1	3814,50	3814,50
50	Компютер(комплект)	1016	10630703	1	3814,50	3814,50
51	Компютер(комплект)	1016	10630704	1	3814,50	3814,50
52	Компютер(комплект)	1016	10630705	1	3814,50	3814,50
53	Компютер(комплект)	1016	10630706	1	3814,50	3814,50
54	Компютер(комплект)	1016	10630707	1	3814,50	3814,50
55	Компютер(комплект)	1016	10630708	1	3814,50	3814,50
56	Компютер(комплект)	1016	10630709	1	5515,50	5515,50
57	Компютер(комплект)	1016	10630710	1	2706,00	2706,00
58	Компютер(комплект)	1016	10630711	1	2706,00	2706,00
59	Компютер(комплект)	1016	10630712	1	10438,00	10438,00
60	Компютер(комплект)	1016	10630713	1	4005,00	4005,00
61	Компютер(комплект)	1016	10630714	1	2706,00	2706,00
62	Компютер(компл.)	1016	10630741	1	4492,00	4492,00
63	Монітор	1016	10630811	1	1300,00	1300,00
64	Компютер	1016	10630812	1	3200,00	3200,00
65	Системний блок	1016	10630825	1	2430,00	2430,00
66	Системний блок	1016	10630813	1	2190,00	2190,00
67	Принтер чеків	1016	10630834	1	2878,00	2878,00
68	Принтер чеків	1016	10630850	1	2878,00	2878,00
69	Комп"ютер в комплекті	1016	10630920	1	3559,00	3559,00
70	Комп"ютер в комплекті	1016	10630921	1	3559,00	3559,00
71	Комп"ютер в комплекті	1016	10630922	1	6152,00	6152,00
72	Комп"ютер в комплекті	1016	10630923	1	6152,00	6152,00
73	Комп"ютер в комплекті	1016	10630924	1	6152,00	6152,00
74	Комп"ютер в комплекті	1016	10630973-81	9	7917,22	71255,00
75	Система діагностичн.лік	1016	10670620	1	8779,00	8779,00
76	А-т портативн.терапії	1016	10680003	1	2313,00	2313,00
77	Компютер	1016	10660014	1	2400,00	2400,00
	Всього по відділенню					327490,54
	Жіноча консультація					
1	Холодильник"Норд"	1016	10630658	1	1428,00	1428,00
2	Водонагрівач	1016	10630753	1	1179,00	1179,00
3	Ноутбук Lenovo	1016	10630943	1	10000,00	10000,00
	Всього по відділенню					12607,00
	Зубопротезна лаб-рія					
1	Шафа 2х дверна	1016	10630110	1	399,00	399,00
2	Холодильник	1016	10630111	1	365,00	365,00
3	Друкарська маш-ка "Габрієла"	1016	10630112	1	103,00	103,00
4	Кондиціонер	1016	10671064	1	14490,00	14490,00
	Всього по відділенню					15357,00
	Рентгенологічне відділення					
1	Шафа 2х дверна	1016	10630143	1	388,00	388,00
2	Шафа 2х дверна	1016	10630144	1	392,00	392,00
3	Диван	1016	10630750	1	1300,00	1300,00
4	ЕККА"Телекарт-001"	1016	10630754	1	1292,00	1292,00

	Всього по відділенню					3372,00
	Операційна хірургія					
1	Диван-ліжко	1016	10630130	1	266,00	266,00
2	Шафа	1016	10630131	1	397,00	397,00
3	Телевізор LG	1016	10630626	1	1372,00	1372,00
4	Холодильник"Днепр"шеф.	1016	10630803	1	1800,00	1800,00
5	Холодильник"Снайге"шеф.	1016	10630806	1	2300,00	2300,00
	Всього по відділенню					6135,00
	Харчовий блок					
1	Ел.плита	1016	10630289	1	680,00	680,00
2	Ел.плита	1016	10630293	1	960,00	960,00
3	Ел.плита	1016	10630294	1	960,00	960,00
4	Ел.плита	1016	10630295	1	960,00	960,00
5	Шафа"Пекар"	1016	10630296	1	768,00	768,00
6	Ел.сковорода	1016	10630297	1	498,00	498,00
7	Ел.мясорубка	1016	10630298	1	572,00	572,00
8	Ел.шафа	1016	10630299	1	858,00	858,00
9	Холодильник"Норд"	1016	10630301	1	580,00	580,00
10	Ел.плита ЗП-4 б/в	1016	10630305-07	2	112,50	225,00
11	Машина прот.різальна	1016	10630629	1	4300,00	4300,00
12	Машина овочерізальна	1016	10630631	1	4980,00	4980,00
13	Картофелечистка МОК-150	1016	10630630	1	5150,00	5150,00
14	Плита електр.промисл.	1016	10630628	1	5215,00	5215,00
15	Холодильник "Норд"	1016	10630659	1	1428,00	1428,00
16	Плита електр.пром.	1016	10630694	1	5215,00	5215,00
17	Водонагрівач 100 н	1016	10630748	1	1699,00	1699,00
18	Плита 6 ти камф.без дух.	1016	10630802	1	7206,00	7206,00
19	Холодильник	1016	10630826	1	2699,00	2699,00
20	Водонагрівач 80 л	1016	10630926	1	2550,00	2550,00
	Всього по відділенню					47503,00
1	Відділення екстреної медичної допомоги					
2	Шафа мед.велика	1016	10630134	1	393,23	393,23
3	Холодильник"Чинар"	1016	10630205	1	560,00	560,00
4	Каталка для хворих	1016	10630206	1	899,00	899,00
5	Холодильник"Норд"	1016	10630661	1	1428,00	1428,00
6	Шафа мед.велика	1016	10630031	1	293,00	293,00
7	Шафа мед.велика	1016	10630083	1	393,00	393,00
8	Шафа для одягу	1016	10630084	1	382,00	382,00
9	Шафа 2х дверна	1016	10630335	1	334,00	334,00
10	Відеореєстр.+2відео камери	1016	10630846	1	4973,00	4973,00
11	Комплект відеоспостереження	1016	10630982	1	7096,00	7096,00
12	Холодильник"Чинар"	1014	10430115	1	595,00	595,00
	Всього по відділенню					17346,23

	Фізіотерапевтичне відділення					
1	Шафа медична велика	1016	10630083	1	393,00	393,00
2	Шафа для одягу	1016	10630084	1	382,00	382,00
3	Шафа 2х дверна	1016	10630335	1	334,00	334,00
4	Холодильник"Норд"	1016	10630662	1	1428,00	1428,00
5	Водонагрівач 50л	1016	10630755	1	1199,00	1199,00
	Всього по відділенню					3736,00
	Терапевтичне в-ння					
1	Холодильник"Смоленсь"	1016	10630149	1	490,00	490,00
2	Холодильник "Апшерон"	1016	10630150	1	578,00	578,00
3	Холодильник"С-290"	1016	10630151	1	990,00	990,00
4	Ел.титан	1016	10630153	1	549,00	549,00
5	Шафа інструментальна	1016	10630155	1	482,00	482,00
6	Шафа 3х дверна	1016	10630048	1	356,00	356,00
7	Шафа медична велика	1016	10630050	1	364,00	364,00
8	Шафа медична велика	1016	10630051	1	364,00	364,00
9	Шафа-пенал	1016	1063052	1	290,00	290,00
10	Шафа-пенал	1016	10630053	1	290,00	290,00
11	Шафа2х дверна	1016	10630055	1	396,00	396,00
12	Антрисоль	1016	10630061	1	197,00	197,00
13	Крісло	1016	10630062	1	185,00	185,00
14	Крісло	1016	10630063	1	185,00	185,00
15	Диван-ліжко	1016	10630067	1	296,00	296,00
16	Диван-ліжко	1016	10630068	1	296,00	296,00
17	Холодильник"Норд"	1016	10630663	1	1428,00	1428,00
18	Холодильник"Норд"	1016	10630664	1	1428,00	1428,00
19	Холодильник"Днепр"	1016	10630724	1	1949,00	1949,00
20	Холодильник "Снайге"	1016	10630838	1	2550,00	2550,00
21	Каталка	1016	10630207	1	485,00	485,00
22	Холодильник"Чинар"	1016	10630056-64	6	650,00	3900,00
23	Ліжко	1016	10630950-53	4	8068,62	32274,48
	Всього по відділенню					50322,48
	Інфекційне в-ння для дітей					
1	Холодильник"Снайге"	1016	10630158	1	550,00	550,00
2	Холодильник"Снайге"	1016	10630159	1	550,00	550,00
3	Холодильник"Снайге"	1016	10630160	1	550,00	550,00
4	Холодильник"Снайге"	1016	10630161	1	550,00	550,00
5	Шафа велика	1016	10630039	1	395,00	395,00
6	Холодильник"Норд"	1016	10630665	1	1428,00	1428,00
7	Холодильник"Норд"	1016	10630666	1	1428,00	1428,00
8	Холодильник"Днепр"	1016	10630730	1	1949,00	1949,00
9	Електроплита	1016	10630747	1	1939,00	1939,00
10	Ліжко 2х ярусне	1016	10630892-94	3	2200,00	6600,00
11	Ліжко 2х ярусне	1016	10630898-902	5	3960,00	19800,00
12	Компютер	1016	10630940	1	3559,00	3559,00
13	Компютер в комплекті	1016	10680934	1	3529,00	3529,00
14	Комп"ютер в комплекті	1016	10630958	1	13199,00	13199,00

15	Ноутбук	1016	10630959	1	12751,00	12751,00
16	Ноутбук	1016	10630960	1	12751,00	12751,00
17	Багатофункц. пристрій Canon	1016	10630961	1	10200,00	10200,00
	Всього по відділенню					91728,00
	Господарська служба					
1	Насос фекальний	1016	10630138	1	3000,00	3000,00
2	Ел.подстанція	1016	10630140	1	2100,00	2100,00
3	Ящик миталевий	1016	10630139	1	1320,00	1320,00
4	Станок сверил.	1016	10630141	1	948,00	948,00
5	Станок заточн.	1016	10630142	1	932,00	932,00
6	Бензокоса	1016	10630616	1	1404,00	1404,00
7	Генератор "Tiger"	1016	10630625	1	4080,00	4080,00
8	Контейнер для сміття	1016	10630678	1	3294,30	3294,30
9	Контейнер для сміття	1016	10630679	1	3294,30	3294,30
10	Контейнер для сміття	1016	10630680	1	3294,31	3294,31
11	Теплопровід	1016	10610002	1	81401,00	81401,00
12	Киснева установка	1016	10610005	1	40688,00	40688,00
13	Перфоратор	1016	10630744	1	2070,00	2070,00
14	Бензокоса	1016	10630801	1	2008,00	2008,00
15	Фрезер STATUS	1016	10630807	1	1043,00	1043,00
16	Ланцюгова пила	1016	10630844	1	2369,00	2369,00
17	Відеокамера в компл.	1016	10630861	2	1314,50	2629,00
18	Відеореєстратор	1016	10630862	1	2121,00	2121,00
19	Шлагбаум	1016	10630863	1	7477,00	7477,00
20	Постер(схема лікарні)	1016	10630864	1	2950,00	2950,00
21	Газонокосилка електр.	1016	10630932	1	7200,00	7200,00
22	Триммер з лесою	1016	10630933	1	2518,00	2518,00
23	Парогенератор	1016	10630896	1	39000,00	39000,00
24	Генератор диз.	1016	10630897	1	24890,00	24890,00
25	Машинка пральна	1016	10630906-09	4	7750,00	31000,00
26	Машинка пральна	1016	106490002,06,64,65	4	670,25	2681,00
27	Киснева станція	1016	10670444	1	5120,00	5120,00
	Всього по відділенню					280831,91
	Урологічне в-ння					
1	Шафа мед.велика	1016	10630041	1	396,00	396,00
2	Шафа плат.	1016	10630043	1	375,00	375,00
3	Шафа мед.велика	1016	10630044	1	416,00	416,00
4	Шафа мед.велика	1016	10630045	1	416,00	416,00
6	Телевізор "Самсунг"	1016	10630254	1	1165,00	1165,00
7	Холодильник "Норд"	1016	10630256	1	860,00	860,00
8	Холодильник "Норд"	1016	10630257	1	1060,00	1060,00
9	Холодильник 2х "Ардо"	1016	10630260	1	1060,00	1060,00
10	Шафа інструм.	1016	10630261	1	525,00	525,00
11	Бачок-мойка б/в	1016	10630262	1	96,00	96,00
12	Холодильник "Норд"	1016	10630667	1	1428,00	1428,00
13	Шафа 3х дверна	1016	10630049	1	356,00	356,00
15	Холодильник "Снайге"	1016	10630828	1	2550,00	2550,00
16	Холодильник	1016	10630962	1	7200,00	7200,00

17	Ліжко	1016	10630969-72	4	7538,73	30154,91
18	Ліжко	1016	10630955-56	2	8068,62	16137,24
	Всього по відділенню					64195,15
	Наркологічне в-ння					
1	Шафа книжкова	1016	10630132	1	360,00	360,00
2	Шафа книжкова	1016	10630133	1	390,00	390,00
3	Холодильник"Снайге"	1016	10630313	1	550,00	550,00
4	Холодильник"Норд"	1016	10630618	1	1112,00	1112,00
5	Холодильник"Норд"	1016	10630668	1	1428,00	1428,00
6	Телевізор	1016	10630731	1	1139,00	1139,00
7	Водонагрівач 50л	1016	10630830	1	1368,00	1368,00
	Всього по відділенню					6347,00
	Центральний склад б/в					
1	Комютер з принтером	1016	10630622	1	3589,50	3589,50
2	Системний блок	1016	10630735	2	3499,00	6998,00
3	Монітор	1016	10630736	2	1299,00	2598,00
4	Холодильна шафа	1016	10620001	1	298,00	298,00
5	Компютер в комплекті	1016	10630739	1	4647,00	4647,00
6	Ноутбук	1016	10630740	1	3199,00	3199,00
7	Комютер в комплекті	1016	10630442	1	3975,00	3975,00
8	Комплект меблів	1016	10630804	1	6500,00	6500,00
9	Монітор в комплекті	1016	10630808	3	1259,00	3777,00
10	Морозильна ларь	1016	10630836	1	4449,00	4449,00
11	Принтер лазерний	1016	10630853	1	3437,00	3437,00
12	Компютер в комплекті	1016	10630854	1	4096,00	4096,00
13	Компютер в комплекті	1016	10630855	1	4096,00	4096,00
14	Компютер в комплекті	1016	10630856	1	4096,00	4096,00
15	Компютер(ноутбук)	1016	10630857	1	4096,00	4096,00
16	Факс-апарат	1016	10630858	1	1890,00	1890,00
17	Системний блок	1016	10630859	1	2190,00	2190,00
18	Принтер CANON-МФУ	1016	10630860	1	1575,00	1575,00
19	Кондиціонер	1016	10630877	1	2676,00	2676,00
20	Морозильна ларь	1016	10630895	1	6969,00	6969,00
21	Комютер в комплекті	1016	10630912	1	3559,00	3559,00
22	Комютер в комплекті	1016	10630913	1	3559,00	3559,00
23	Морзильна камера	1016	10630941	1	9644,00	9644,00
24	Кондиціонер	1016	10630957	1	8500,00	8500,00
25	Шафа 3х двер.	1016	10630120-3	4	418,00	1672,00
26	Сервант	1016	10630124	1	386,00	386,00
27	Факс	1016	10630125	1	450,00	450,00
28	Жалюзі	1016	10630871-74	4	173,25	693,00
29	Холодильник	1016	10630126	1	1337,00	1337,00
30	Телефон Самсунг	1016	10630127	1	1334,00	1334,00
31	Мобил.тел.	1016	10630128	1	594,00	594,00
32	Ноутбук Lenovo	1016	10630983-84	2	9450,00	18900,00
33	Комп"ютер	1016	10630986	1	8734,00	8734,00
	Всього по відділенню					134513,50
	Травматолог від-ння					

1	Шафа 2х дверна	1016	10630034	1	375,00	375,00
2	Шафа 3х дверна	1016	10630035	1	395,00	395,00
3	Триляж	1016	10630036	1	190,00	190,00
4	Офісна стінка	1016	10630434	1	1067,00	1067,00
5	Холодильник"Норд"	1016	10630245	1	565,00	565,00
6	Ел.плита 4х камф.	1016	10630249	1	690,00	690,00
7	Холодильник"Норд"	1016	10630670	1	1428,00	1428,00
8	Холодильник"Днепр"	1016	10630726	1	1949,00	1949,00
9	Шафа 2х дверна	1016	10630015	1	350,00	350,00
10	Пральна машина LG	1016	10630875	1	3989,00	3989,00
11	Схоенцефалограф	1016	10670287	1	16770,00	16770,00
12	Компютер	1016	10670287	1	6075,00	6075,00
	Всього по відділенню					33843,00
	Стоматологічна поліклініка					
1	Холодильник "Атлант"	1016	10630069	1	890,00	890,00
2	Друк. м-ка "Габрієла"	1016	10630070	1	194,00	194,00
3	Друк. м-ка "Москва"	1016	10630071	1	128,00	128,00
4	Шафа 2-х дв.	1016	10630114	1	380,00	380,00
5	Магнітофон	1016	10630263	1	420,00	420,00
6	Холодильник "Норд"	1016	10630671	1	1428,00	1428,00
7	Бойлер	1016	10630931	1	3008,00	3008,00
8	Кондиціонер	1016	10630957	1	8500,00	8500,00
9	Телевізор LG 32	1016	10630986	1	12958,99	12958,99
10	Меблі кухонні	1016	10630987	1	7270,00	7270,00
	Всього по відділенню					35176,99
	Педіатричне відділення					
1	Холодильник"Норд"	1016	10630281	1	570,00	570,00
2	Шафа скляна мед.	1016	10630282	1	490,00	490,00
3	Телевізор"Day"	1016	10630283	1	785,00	785,00
4	Відеомагнітофон	1016	10630284	1	390,00	390,00
5	Муз.центр LG	1016	10630286	1	650,00	650,00
6	Шафа для одягу	1016	10630077	1	389,00	389,00
7	Шафа сушильна	1016	10630076	1	397,00	397,00
8	Шафа для одягу	1016	10630078	1	386,00	386,00
9	Шафа для одягу	1016	10630079	1	386,00	386,00
10	Диван-ліжко	1016	10630075	1	340,00	340,00
11	Кух. гарнітур	1016	10630438	1	1300,00	1300,00
12	Диван	1016	10630437	1	900,00	900,00
13	Диван	1016	10630596	1	800,00	800,00
14	Диван	1016	10630597	1	600,00	600,00
15	Журн.стіл	1016	10630598-600	3	526,67	1580,00
16	Холодильник"Норд"	1016	10630672	1	1428,00	1428,00
17	Холодильник"Норд"	1016	10630673	1	1428,00	1428,00
18	Холодильник"Норд"	1016	10630674	1	1428,00	1428,00
19	Холодильник"Норд"	1016	10630727	1	1949,00	1949,00
20	Холодильник"Snaige"	1016	10630843	1	2550,00	2550,00
21	Пральна машинка	1016	10630847	1	3800,00	3800,00

22	Ліжка 2х ярусні	1016	10630880-88	12	3300,00	39600,00
23	Холодильник Снайге	1016	10630878	1	2550,00	2550,00
24	Комплект меблів	1016	10630963-68	5	9799,20	48996,00
	Всього по відділенню					113692,00
	Аптечний склад б/в					
1	Холодильник "Норд"	1016	10630721	1	2000,00	2000,00
2	Холодильник "Норд"	1016	10630595	1	1130,00	1130,00
3	Холодильник "Snaige"	1016	10630819	1	2814,00	2814,00
4	Комп'ютер "Адвантіс"	1016	10630876	1	3373,00	3373,00
5	Кондиціонер AGE-09HN1	1016	10630942	1	7000,00	7000,00
	Всього по відділенню					16317,00
	Бухгалтерія					
1	Компютер з принтером	1016	10630623	1	3642,50	3642,50
2	Компютер (каса)	1016	10630633	1	1217,25	1217,25
3	Системний блок	1016	10630732	3	3499,00	10497,00
4	Монітор	1016	10630733-34	3	1299,00	3897,00
5	Системний блок	1016	10630824	1	2430,00	2430,00
6	Принтер лазерний	1016	10630845	1	3437,00	3437,00
7	Компютер в комплекті	1016	10630852	1	4096,00	4096,00
8	Компютер в комплекті	1016	10630914	1	3559,00	3559,00
9	Компютер в комплекті	1016	10630915	1	6152,00	6152,00
10	Компютер в комплекті	1016	10630916	1	6152,00	6152,00
11	Компютер в комплекті	1016	10630917	1	6152,00	6152,00
12	Компютер в комплекті	1016	10630918	1	3897,00	3897,00
13	Принтер	1016	10630919	1	3897,00	3897,00
14	Принтер EPSON	1016	10630985	1	7050,00	7050,00
	Всього по відділенню					66075,75
	Акуш-гінекол від-ння					
1	Холодильник Норд	1016	10630682	1	1428,00	1428,00
2	Холодильник Норд	1016	10630683	1	1950,00	1950,00
3	Душова кабінка	1016	10630689	1	1399,00	1399,00
4	Водонагрівач	1016	10630690	1	1276,00	1276,00
5	Теплолічильник	1016	10630692	1	6615,00	6615,00
6	Холодильник Днепр	1016	10630615	1	2069,00	2069,00
7	Холодильник Лібхнер	1016	10630717	1	1035,00	1035,00
8	Холодильник Лібхнер	1016	10630718	1	1035,00	1035,00
9	Холодильник Днепр	1016	10630719	1	1949,00	1949,00
10	Холодильник Днепр	1016	10630720	1	1949,00	1949,00
11	Водонагрівач	1016	10630743	1	1070,00	1070,00
12	Холодильник Днепр	1016	10630746	1	2189,00	2189,00
13	Стіл багатофункціон.	1016	10630805	1	2100,00	2100,00
14	Водонагрівач 15л	1016	10630820	1	1405,00	1405,00
15	Водонагрівач 50л	1016	10630925	1	2521,00	2521,00
16	Компютер	1016	10660010	1	3139,00	3139,00
	Всього по відділенню					33129,00
	Наркологічний кабін					
1	Ноутбук	1016	10630686	1	4519,00	4519,00
2	Компютер в компл.	1016	10630687	1	6143,00	6143,00
3	Телевізор LG	1016	10630688	1	1029,00	1029,00

4	Комплект меблевий	1016	10630685	1	5238,00	5238,00
5	Кулер	1016	10630761	1	1702,00	1702,00
	Всього по відділенню					18631,00
	Консультативно-діагностичний відділ для дітей					
1	Столи+тумб.	1016	10630085-94	10	298,00	2980,00
2	Шафа 3х двер.	1016	10630106	1	328,66	328,66
3	Шафа 2х двер.	1016	10630109	1	321,33	321,33
4	Жалюзі	1016	10630677	1	1017,00	1017,00
5	Банер3,3*5,2	1016	10630851	1	3300,00	3300,00
6	Екран для проектора	1016	10630911	1	1800,00	1800,00
7	Водонагрівач	1016	10630930	1	2799,00	2799,00
8	Комп'ютер	1016	10630635	1	1158,75	1158,75
9	ПринтерМФУ	1016	10630910	1	3286,00	3286,00
10	Комп'ютер	1016	10660004	1	4500,00	4500,00
11	Системний бл.+монітор	1016	10670808	1	4798,00	4798,00
12	Комп'ютер	1016	10660008	1	2652,00	2652,00
	Всього по відділенню					28940,74
	Кабінет трансфузіології					
1	Шафа книжна	1016	10630033	1	197,00	197,00
2	Сушка-термо контей.	1016	10620003	1	480,00	480,00
	Всього по відділенню					677,00
	Відділення медико-соціальної допомоги дітям та молоді "КДМ"					
1	Монітор	1016	10630809	1	1300,00	1300,00
2	Комп'ютер	1016	10630810	1	3200,00	3200,00
3	Телевізор LSD	1016	10630833	1	3270,00	3270,00
4	Монітор Samsung	1016	10630848	1	1000,00	1000,00
5	Комп'ютер	1016	10630849	1	1950,00	1950,00
6	Персональний комп'ютер	1016	10670841	1	7177	7177,00
7	Факс-апарат	1016	10670842	1	2430	2430,00
8	Холодильник "Indesit"	1014	10470819	1	1832	1832,00
	Всього по відділенню					17897,00
	Клініко-діагностична лабораторія					
1	Холодильник"Чинар"	1016	10630203	1	560,00	560,00
2	Холодильник "Днепр"	1016	10630728	1	1949,00	1949,00
3	Холодильник"Снайге"	1016	10630835	1	2550,00	2550,00
4	Холодильник"Норд"	1016	10630642	1	1428,00	1428,00
5	Холодильник"Норд"	1016	10630643	1	1428,00	1428,00
6	Водонагрівач 100л	1016	10630691	1	1340,00	1340,00
	Всього по відділенню					9255,00
	Бухгалтерія					

1	Компютер	1016	10660005	1	4052,00	4052,00
2	Компютер	1016	10660007	1	3950,00	3950,00
3	Компютер з принтером	1016	10660017	1	4284,68	4284,68
4	Холодильник Норд	1016	10690185	1	876,00	876,00
	Всього по відділенню					13162,68
	Центральний склад б/в					
1	Компютер	1016	10660015	1	2400,00	2400,00
2	Компютер з принт.	1016	10660018	1	4284,68	4284,68
3	Холод. низько-темпер	1016	10670795	1	21935,39	21935,39
4	Компютер з принтером	1016	10660018	1	4284,68	4284,68
	Всього по відділенню					32904,75
1	Компресор	1016	10630800		1313,00	1313,00
	РАЗОМ ПО 1016					1628345,59
	Разом основних засобів на суму:					38184389,51

Голова комісії:
Члени комісії:

.

В.П Гордійчук
О.М.Вигівський
Т.М. Яковець
Г.М. Костюченко
С.Є. Каленюк
В.В. Стужук
А.О.Клименко

